MEDICOS ESPECIALISTAS
MEDICO ESPECIALISTA DE FAMILIA

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS CSP CONVOCATORIA N2004-2024
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APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFIC. DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
ANTHONY YACKSON CASTILLO YZQUIERDO 922743162 70 APTO
MEDICO ESPECIALISTA GINECO OBSTETRICIA
APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
1 |CLINT LOPEZ MAMANI 952228679 70 APTO
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Ne |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
1 |JHON HERMIS QUISPE HALLASI 939616394 a2 APTO
2 |FLOR MARLENY CHUCHON FERNANDEZ 920010775 49 APTO
L
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N° |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
1 |NYLSA PALOMINO VALDEZ 917736054 77 APTO
2 |ALEXANDRINA GARAY YUCRA 989551308 73 APTO
3 |ALLYSON CISNEROS MANCILLA 930387906 66 APTO
4 |SOLEDAD DE LA CRUZ LAPA 921438496 63 APTO
5 |ESTHER YOBANA AMAO BAUTISTA 931621750 63 APTO
6 |BETRIZ ALLCCAHUAMAN MISAICO 925786904 63 APTO
7 _|NORITA AMIQUERO MEJIA 918353386 56 APTO
8 |LISBETH M. ESPINOZA PALOMINO 999780751 49 APTO
9 |INES YARANGA QUISPE 968957309 49 APTO
10 |JHORDY ANTONY RAMOS LLAMOCCA 928740906 a9 APTO
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA O APTO
11 |YOBANA YARANGA OBANDO GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA 0 APTO
12 |FLOR VICTORIA ZENITAGOYA AUQUI GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
13 |VITMA MENESES GUTIERREZ GENERAL Y ESPECIFICA/FICHA RUC
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA A PARTIR DE LA NO APTO
14 | GISSY NIVITT HUALLPA GUILLEN EMISION DEL TITULO
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA
15 |RENE YANET QUISPE ANANCA . GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
\ NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA
16 |KEYDY HUACHACA am\{srr GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA
17 |KATIA PACHECO OJED / /= o redionAL CUSCBENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
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N |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFIC. DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
. _ NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
18 |VICTOR ALBERTO HUICHO CHOCCES GENERAL Y ESPECIFICA
» NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
19 |DANIELA TINEG PEREZ GENERALY ESPECIFICA
) NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
20 |SYNTIA TELLO RIVEROS GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
21 |MARIBEL QUISPE QUICHUA GENERAL Y ESPECIFICA
22 |LIZBETH MARGARITA ORE BERMUDO NO PRESENTA FICHA RUC NQ APTO
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
23 |LUCY HUAMANI FERNANDEZ GENERAL Y ESPECIFICA
24 |INES QUISPE VICANA NO PRESENTA FICHA RUC NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
25 |HERMERGILDO J. BALBOA ORIHUELA GENERAL Y ESPECIFICA .
v NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
26 |ZAYNI EMILY QUISPE HUICHO GENERAL ¥ ESPECIFICA |
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA G APTO
27 |CLEOFE BORDA AGUILAR GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
28 |ENMA JERI SOLIER GENERAL Y ESPECIFICA
) NO APTO
29 |[ISABEL LOURDES CHUMBE HUAYHUALLA NO CUMPLE CON PRESENTAR FICHA RUC
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA o
30 |AYDEE FERNANDEZ MIGUEL GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
31 |ANALI MALHUAYZA PDZO GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
32 [ROCIO EDILMIRA SANCHEZ SALINAS GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
33 |REYNALDA YUCRA HUAYHUA GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA NO APTO
34 |SONIA JERI URBANO GENERAL Y ESPECIFICA
O SA ARIO AMB A
N2 |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRIGULUM - ' " ' 'DBSERVACION RESULTADO
1 |STHEFANY NAVARRO CONDORI 982108436 70 APTO
2 |LIZBETH MONTERO HINOSTROZA 913405201 66 APTO
3 |BRIAN JOHNATAN DAZA PENA 976241904 59 APTO
4 |JOSE ANTON!IO GUILLEN VARGAS 932652701 56 APTO
5 |GEREMIAS TORRES CUA ' 994248058 55 APTO
& |CYNTHIA JULISSA C&Rfos MILIAN \ 985602995 52 APTO
7 |CRISTIAN QUISPE PEREZ ] 931212770 52 APTO
8 |ABIUD MAGOG ARCEESPINOZA _ / 910298664 49 S e APTO
5 TR 29 L #~~§ GERENCIA REGIONAL DE SALUD CUSCO APTO
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Ne |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFIC. DE CURRICULUM .. DBSERVACION . .. - ..t} RESULTADO
ABORATORIO O ANATO A PATOLO O O BIOLOGO
Ne  [APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFIC. DE CURRICULUM " " | 552 OBSERVACION ' RESULTADO
1 |GIAN CARLOS ARAMBURO QUISPE 974712523 70 APTO
2 |GIANMARCO BUSTAMANTE CABRERA 945163005 62 APTO
3 |ADNAN JAIRO MUNOZ OZAITA 931511390 53 APTO
4 |WHENDY PATRICIA ALANYA DAVIRAN 969914208 53 APTO
5 |KEVIN FLORES HUAILLA 963890604 42 APTO
6 |KEVIN MICHAEL CUYA LOPEZ 39 NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO NO APTO
7 |GUADALUPE PUNTACA SOTO 39 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
8  |ALEXJOSE HUAROTO ESPINOZA 39 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
' NO CUMPLE CON PRESENTACION DE FICHA —
9 |YURI IRWIN JAIME GAMBOA A RUC
‘ NO CUMPLE CON PRESENTACION DE FICHA NG APTO
10 [FILIO ODE RAMOS CALLE RUC
E NO CUMPLE CON PRESENTACIOON DE ANEXO 9 NO APTO
11 [KATHERINE MASSIEL ROJAS MARINOS Y FICHA RUC
DPOR PR i [
RSONAL PARA AD D AR O
N2 |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
1 |wILLAM UNDA VASQUEZ 917361070 77 APTO
2 |DANITZA CCASANI QUISPE 986316253 49 APTO
‘ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA PARA NO APTO
3 |DALILA VARGAS SANCHEZ EL PERFIL 1 ARO
' NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL DE N ATTO
4 |JHAQUELIN MONICA CISNEROS BERMUDO ACUERDO A LAS BASES
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA PARA
5  |ROSALINDA CRISOSTOMO PINTA EL PERFIL 1 ANO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA PARA
6 |ALEJANDRO TIENEO RAYME EL PERFIL 1 ANO NO@pra
' NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 . [SADI MEDINA CHAVEZ MINIMA PARA EL PERFIL 1 ARO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL DE NO APTO
8 |GEOVANA PACHECO ryﬁgm/;“v\ ACUERDO A LAS'BASES
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" N2 |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFIC. DE'CURRICULUM i . OBSERVACION. . , RESULTADO
PILOTO DE AMBULA A
Ne  |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRICULUM ' 'OBSERVACION RESULTADO
1 |WILIAM QUISPE FARFAN 995182409 77 APTO
2 |NILTON BAEZ FERREL 959844317 77 APTO
3 |ANGEL RAMIREZ LAURENTE 917889380 77 APTO
4 |YUDEL PARIONA PAREJA 944321889 77 APTO
5 |HILAREZ CORNEIO CLEMENTE 940079953 49 APTO
6 |JOEL SALVATIERRA HUAMAN NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO NO APTO
“NO CUMPLE CON'& MESES DE PILOTO DE
7 |NELSON QUISPE MENDOZA AMBULANCIA NO APTO
8 |PAVEL YUCRA GUILLEN NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO NO APTO
9 |WALTHER CCONOCC YUPANQUY NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO APTO
10 |NEOMAR CALLINAUPA GUTIERREZ NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO NO APTO
PROFESIONAL DE SALUD - TELE CONSULTORIO
Ne  |APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
1 |YENNY ZURAMA HUAMAN GALVEZ 930482879 63 APTO
2 |KATERIN JELY MANCILLA RUA 958528573 53 APTO
3 |AYME QUISPE LEON 39 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
4 |FIORELA BORDA BERROCAL 39 NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO NO APTO
§ |CHIRLY MUCHA HUAMAN HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDO NO APTO
& |RUTH JENNY MORALES ORE HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDO NO APTO
7 |KEYSSI YHEY CISNEROS FLORES NO PRESENTA DNI Y FICHA RUC NO APTO
8 |KARITO SAMI KAY CAJAHUAMAN TOLENTINO NO PRESENTA RESOLUCION SERUM NG APTO

APELLIDOS Y NOMBRES

UNIDAD DE INGENIERIA HOSPITALARIA
TECNICO CON COMPETENCIAS EN EQUIPOS BIOMEDICOS
~ CEL CALIFICACION DE CURRICULUM

| OBSERVACION.

~ |RESULTADO

JONATHAN BENJAMIN HUAMAN RIVERA

993813290 77

APTO

1
2 |BANIA HUAMAN ESPINOZA

TECNICO ELECTRICISTA Y/O ELECTRONICO

NO PRESENTA DNI Y FICHA RUC

NO APTOD

APELLIDOS Y NOMBRES CEL CALIFICACION DE CURRICULUM OBSERVACION RESULTADO
1 [JESUS PASCULI LALANGUE JIMENEZ 904923700 49 APTO
2 |WILDER QUISPE GALVEZ 997450721 47 APTO
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DIRECTORADEA NCION INTEGRAL DE SALUD

DE ACUERDO & LOS PLAZOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES EL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024, DEBERAMN PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL A PARTIR DE LAS 08.30
ACIONES DE LA UNIDAD EJECUTORA 406 RED DE SERVICIOS DE LA SALUD CUSCO VRAEM.




